[image: ]

Дума Артемовского городского округа
                                                         V созыв
                                                      95  заседание

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2016 года 				              № 823

О внесении дополнений в Программу приватизации
муниципального имущества Артемовского городского округа
на 2016-2018 годы

Руководствуясь федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), от  06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей 23 Устава Артемовского городского округа, принятого решением Артемовской Думы от 16.06.2005 № 530 (с изменениями и дополнениями), Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Артемовского городского округа», принятым решением Думы Артемовского городского округа от 27.03.2014 № 455 (с изменениями и дополнениями),
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести дополнения в Программу приватизации муниципального имущества Артемовского городского округа на 2016-2018 годы, принятую решением Думы Артемовского городского округа от 23.04.2015 № 641 (с изменениями, внесенными решением Думы Артемовского городского округа от 29.10.2015 № 733) (далее – Программа):
дополнить подпункт 8.1. пункта 8 Программы частями 2, 3 следующего содержания:
«2) подвальное помещение, общей площадью 201,2 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, г. Артемовский, улица Терешковой, 8 (год ввода в эксплуатацию  – 1971, реестровый номер № 1.1.32 книга № 5);
3) нежилое помещение, общей площадью 95,3 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, г. Артемовский, улица Свободы, 42, корпус 2 (год ввода в эксплуатацию – 1972, реестровый номер № 2.10.80, книга № 2).».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономическим вопросам, бюджету и налогам (Саутин И.И.).

Глава
[bookmark: _GoBack]Артемовского городского округа                                                        О.Б. Кузнецова

image1.png